
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17:58 1 1533 0 1

Т2 29 1526 18:49 1 1

Т3 10 1528 38:29 2 1

11 1525 2 2 2

Досу. 3 12 1536 3 2

Реал. 2 20 1257 2 4 2

13 1529 38:00 4 3

14 1527 4 5 3

15 1521 6 3

41 1534 7 3

18 1523 8 3

8 1535 9 3

77 1531 1 10 3

23 1522 8 8:00 10 4

10 5

11 5

А 5043 12 5

Б 5044 13 5

Ц 1551 14 5

Д 15 5

7 Мин 11 14 26 16 5

М Игр 14 14 23 16 6

16 7

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 17 7

Т1 14:29 1 1476

Т2 27:27 4 1486

Т3 5 1477

10 1483

Досу. 4 17 1489

Реал. 4 19 1484

24 1490 6

25 1487

30 1485

88 1491 1 8:42

21 1482

14 1481

16 1544

8 1546

22 1488

А 5072

Б МАРИЈА БОЈКОВСКА 1085

Ц

Д

7 Мин 7 22 23 40

М Игр 24 24 24 24

8.12.2024 Сала: ОУ 7-МИ МАРТ 13:00

ЗЕКИР ДАЛИЛА

ПАТАЛОВСКА ТАМАРА

Голови

МАНАСИЕВСКА ТЕОНА

СКОПЈЕ
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ЖЕНСКА ПИОНЕРСКА ЛИГА 8 KOЛО

ЦРНИ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

БОБАН ДЕБРЕШЛИОСКИДежурен лекар

Записничар

7

Забелешка

Движење Рез.

ЕРИНА ХАСАНИ

ВЛЕРА СУЛЕЈМАНИ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СТОЈКОВСКА САРА

Контролор

ИЛИАНА ЖИВАНОВСКА

2

2

МЕЛЕК БЕРИША

ЕРЗА КАДРРИ

МИНОСКА ДАНИЕЛА

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕРИНА ИСМАИЛИ

РОНА БАФТИУ

БЕРНА РУСТЕМИ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ЖРК ШАМПИОН

Место:

50

Натпревар

ЖРК ЧАИР

Полувреме

9 3

Краен Резултат

17

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

7

4

Мерач на време

КИРЕ СТЕФАНОВСКИ

ФАТБАРДХА КАЈОЛИ

СИМОНА МИНОСКА

7 M

КАЈОЛИ ШЌИПЕ

1

7 M БОШКОВСКА ЕВГЕНИЈА

ТОШЕСКА КАТЕРИНА

СЛОБОДАН ЧИВЛАЧКИ

СТОЈАНОВСКА МИЛА

КОСТОВКА МАРИЈА

 Б
ЕЗ
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Б
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И
.

ВАЛЗА СЕЛИМИ

АНИЛЈА АЛИЛ

ЉЛИЈАНА ЧАЈАНИ

ИСЉАМИ СЕМИЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

ТРАЈКОВ КРИСТИНА

ЃОРГИЕВА МИХАЕЛА

ДОБРЕСКА МИХАЕЛА

МАРКОВСКА КАТИЈА

С
л
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б

е
н
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Б
 :

Забелешка

КИРАНЏИСКА ЛАНА

ТОДОРОСКА КЛАРА

ДИНЕСКА ВИКТОРИЈА

1

Тајм аут

ЈОВАНА БАСЕФСКА

ШИШКОВСКА СНЕЖАНА

Судија А

ЗЕЛЕНИ

6

17

ИЛЗА ДАРЛИШТА

8ДЈЕЛЗА ДАРЛИШТА

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕЉАНУР БАЈРАМ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


